

Kjære alle foresatte til skolestartere ved Løren skole!

Vi inviterer til foreldremøte/innskrivingsmøte. Alle foreldre/foresatte i skolens veiledende inntaksområde mottar denne invitasjonen. Andre interesserte er også velkomne til å delta.

Møtested: Løren skole, Auditorium, inngang D

Tidspunkt: Torsdag 9. januar 2025 - kl. 18:00

Her vil vi presentere Løren skole og Aktivitetsskole, og snakke om skolestart og på den måten gjøre dere litt kjent med skolen vår.

Utdanningsetaten har sendt ut informasjonsbrev til foresatte hvor dere blir bedt om å fylle ut et digitalt innskrivningsskjema.

Dere finner mer informasjon om hvordan innskrivningsprosessen foregår på våre nettsider [https://loren.osloskolen.no/under fanen "For elever og foresatte"](https://loren.osloskolen.no/under_fanen_\) som alle anbefales å lese gjennom før møtet, spesielt under fanen "Informasjon til skolestartere". Dette direkte link til Utdanningsetatens sider: <https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/skoleoversikt-og-skoletilhorighet/innskriving-og-tildeling-av-skoleplass/> . Det vil bli publisert en nyhetssak med lenke til presentasjonen fra møtet i etterkant.

Er dere i tvil om barnet skal starte på Løren skole til høsten?

Dette brevet er sendt til alle som er bosatt i Løren skoles veiledende inntaksområde per 1. november 2024 og som har barn født i 2019. Vi ser de fleste har fylt ut det digitale innskrivningsskjemaet og skolen har vært i kontakt med resten.

Flytteplaner?

Hvis dere flytter etter 1. november, må dere melde fra til skolen i eget skjema for flyttemelding. Skolen må ha mottatt flyttemeldingen innen 15. mars 2025 for at barnet ditt skal få plass ved den nye skolen ved hovedinntaket i april. <https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/skoleoversikt-og-skoletilhorighet/bytte-grunnskole/>

Søke plass på Aktivitetsskolen (AKS)

Vi ber alle som ønsker det om å søke plass på Aktivitetsskolen i god tid og senest 1.april, tilbud om plass sendes ut først etter fristen utløper, men vi har plass til alle som søker. Dette kan gjøres elektronisk her: <https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen/sok-plass-pa-aktivitetsskolen/> . Tidligste mulige oppstartdato er 1.august 2025.

Vedtak om skoleplass, oppstart

- Enkeltvedtak om skoleplass sendes ut 2. april 2025
- Vedtak om skolebytte sendes 2. – 26. april 2025
- Første skoledag er 18. august 2025
- Skuleruta for 2025/26: [Ferie og fridager i skolen - Skole og utdanning - Oslo kommune](#)

Vi ser fram til å treffe dere torsdag 9. januar kl. 18.00

Med vennlig hilsen

Eli Senneset
Rektor

Heidi Sundkøien Sørvik
Adm.leder

Dokumentet er elektronisk godkjent